
P á g i n a  1 | 2 

 

LICITACIÓN PÚBLICA GPNK N° 02/2023 

 “INGENIERÍA DE DETALLE, SUMINISTROS Y CONSTRUCCIÓN (EPC) DEL PROYECTO: 

REVERSIÓN DEL GASODUCTO NORTE – OBRAS COMPLEMENTARIAS AL GASODUCTO 

PRESIDENTE NÉSTOR KIRCHNER” 

CIRCULAR N° 01/2023 

MODIFICATORIA 

25 de agosto 2023 

Modificación de oficio 

Conforme a un error de tipeo involuntario, se realizan modificaciones en los siguientes cuadros 

de la Memoria del Pliego de Bases y Condiciones Generales y Especiales: 

Donde dice: 

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: 

Lugar Día y Hora 

Oficinas de ENARSA, Av. Del Libertador 1068, Piso 3º, 

Ciudad Autónoma de Buenos Aires.  

Hasta el 29 de agosto de 2023 a las 10:30 horas. 

 

ACTO DE APERTURA DEL SOBRE Nº 1 “Oferta Técnica y Antecedentes”: 

Lugar Día y Hora 

Oficinas de ENARSA, Av. del Libertador 1068, 14º Piso, 

Ciudad Autónoma de Buenos Aires. 

El 29 de agosto de 2023 a las 11:00 horas. 

 

 



P á g i n a  2 | 2 

Debe decir: 

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: 

Lugar Día y Hora 

Oficinas de ENARSA, Av. Del Libertador 1068, Piso 3º, 

Ciudad Autónoma de Buenos Aires.  

Hasta el 29 de septiembre de 2023 a las 10:30 

horas. 

 

ACTO DE APERTURA DEL SOBRE Nº 1 “Oferta Técnica y Antecedentes”: 

Lugar Día y Hora 

Oficinas de ENARSA, Av. del Libertador 1068, 14º Piso, 

Ciudad Autónoma de Buenos Aires. 

El 29 de septiembre de 2023 a las 11:00 horas. 

 

 


